## Convocatória extraordinária - Assembleia de Pais

## **CONSELHO GERAL**

Dando cumprimento à legislação em vigor, convoco todos os Pais e Encarregados de Educação para a Assembleia de Pais, com a seguinte ordem de trabalhos:

Data da reunião: 28-12-2020

Local: Videoconferência na plataforma Zoom

Hora 21:30H

## Ordem de trabalhos:

- 1 Constituição da Mesa Eleitoral;
- 2 Representação dos Pais no Conselho Geral
- 3 Apresentação da lista ao Conselho Geral

Nota: Os interessados devem solicitar o link da videoconferência para: cgeral@aetrofa.com

Data da votação: 29-12-2020

Local: Auditório da Escola Secundária da Trofa

Hora 18:00H às 19:30H

## Ordem de trabalhos:

1 - Votação e eleição da lista ao Conselho Geral;

Agrupamento de Escolas da Trofa, 18 de dezembro de 2020

Presidente do Conselho Geral

Duarte Araújo

